E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

GABINETE DA VEREADORA
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

INDICAÇÃO Nº          /2023

À: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

A Vereadora, no uso de suas atribuições legais, submete a apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte proposição.

Indicação: Ao Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras de Colatina,

REITERANDO A INDICAÇÃO N°49/2022 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022 (EM ANEXO),

solicitando a limpeza e a desobstrução das manilhas do córrego com caminhão Sewer

Jet, na comunidade Paul de Graça Aranha, COM URGÊNCIA.

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora signatária que a referida indicação se faz

necessária, uma vez que as manilhas se encontram completamente obstruídas, e com o

período de chuvas podem ocorrer alagamentos na comunidade prejudicando os

moradores e causando inúmeros transtornos como aconteceu no início do ano de 2023.

Salas das Sessões

Em, 01 de março de 2023

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO
Vereadora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: Indicação 49/2022

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: manilha em 2021

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: manilha em 2021

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003600330032003A005000

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 02/03/2023 15:45

Checksum: BE4637B53D34523E63BA6CB6F51073175793A573FF5031F8AD678B23EC768041